
東北関東大震災義援金のお願い 
 

このたびの大震災により、被災地における住民生活や地域経済はもとより、被災地の商

工会議所では、地区内の会員事業所、その経営者や従業員、ご家族がきわめて深刻な被害

を受け、さらには商工会議所会館が甚大な被害を蒙るなど、商工会議所機能の復旧の見込

みが立たない状況となっております。 

野田商工会議所では日本商工会議所及び全国の商工会議所と連携し、被災地、被災地商

工業者、商工会議所の早期の復旧・再建を支援するため義援金を下記により募集すること

といたしました。 

つきましては、誠に恐縮に存じますが、今回の義援金募金に対し、ご理解、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．募金額  1 口 1,000 円（1 口以上でお願いします） 

２．募金方法 下記申込書にご記入の上、FAX にてお申し込み下さい。 

         義援金は下記口座へお振込頂くか窓口へご持参下さい。 

        ※千葉銀行本支店窓口からの振込手数料は無料です 

（ATM、インターネット振込の場合は手数料がかかります。） 

３．振 込 先 金融機関名：千葉銀行 野田支店 

       口座番号 ：普通預金 3903269 

       口座名義 ：野田商工会議所 東北関東大震災義援金 

 専務理事 黒川 茂 

４．募集期間  平成 23 年 4 月 13 日～平成 23 年 12 月末日 

５．そ の 他 ・本義援金募金は、日本商工会議所を通じて、被災地商工会議所へ寄贈されます。  

・本義援金募金は、一般寄付金の取り扱いとなります。 

・お振込の場合、領収書はお振込の際の控えをもって替えさせて頂きます。  

                                 問合せ先 野田商工会議所 04-7122-3585 

 

会員各位 

 

平成 23 年 4 月 11 日 

                   野田商工会議所 会頭 髙梨兵左衛門 
 

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････  

野田商工会議所 宛  FAX 04－7122－7185 

「東北関東大震災義援金」申込書    平成 23 年  月  日 

事業所名  

代表者名 
 

募 金 額       （    ）口           円 

 


